
   

  

PORTARIA INTERNA DO CAV 

Nº 094/2024, de 22/04/2024 

 

 

 

HOMOLOGA RESULTADO DO 

PROCESSO SELETIVO Nº 03/2024 - 

UDESC - PARA PROFESSOR 

SUBSTITUTO. 

 

  

O Diretor Geral em exercício do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

que consta no Processo UDESC 00016109/2024, 

 

RESOLVE:  

 

1- Homologar o resultado do Processo Seletivo 03/2024 - UDESC, para professor substituto, 

conforme segue: 

 

• Área de Conhecimento: CONSTRUÇÕES RURAIS 

Nome do Candidato (a) Colocação 

Rafaela Stange 1º Lugar 

 

 
• Área de Conhecimento: MATEMÁTICA 

Nome do Candidato (a) Colocação 

Paulo Henrique de Moraes 1º Lugar 

Valdeci José Costa 2º Lugar 

Tadeu Zavistanovicz de Almeida 3º Lugar 

Thiago Ramos Freitas 4º Lugar 

 
 

 

 

 Prof. Álvaro Luiz Mafra 

Diretor Geral em exercício 

CAV/UDESC 
(Portaria nº 503, de 08/04/2024) 


